
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BREVET 200 KMS BRUZ N° homologation : 2019 BR 01

Société organisatrice :   Bicyclette Bruzoise Code ACP : 3505

Nom du responsable : Didier BESSERVE Ligue : Bretagne

Adresse du responsable : 5 rue Georges Brassens  35170 BRUZ Brevet de 200    Km

Date : 30-Mar-19

Lieu de départ : Maison des Associations à Bruz Heure de départ : 8:00

Contr.

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

C N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

C BRUZ 0 0 8:00 9:00

GOVEN D62 9.9 9.9

LASSY D62 4.1 14

GUIGNEN D48 7.8 21.8

LA CHAPELLE BOUEXIC D776-D248 6.5 28.3

MERNEL D248 4.1 32.4

MAURE D65 2.1 34.5

LIEURON D65 5.7 40.2

C PIPRIAC D777 5.1 45.3 9:19 11:16

SIX SUR AFF D777 10.5 55.8

LA GACILLY D777 5 60.8

ST MARTIN SUR OUST D149 10.4 71.2

ST CONGARD D784 5.2 76.4

MALESTROIT D10 8.3 84.7

SERENT D10 10.7 95.4

C PLUMELEC D126 12.4 107.8 11:06 15:11

GUEGON D126 12.9 120.7

JOSSELIN D793-D16 3 123.7

ST MALO LES TROIS FONTAINES D16 11.2 134.9

GUILLIERS D16 5.5 140.4

C MAURON D2 11.9 152.3 12:27 18:09

CONCORET D2 6.5 158.8

PAIMPONT D773 8.9 167.7

LES FORGES D773 5.3 173

PLELAN LE GRAND N2024-D38 2.5 175.5

MAXENT D38 5.3 180.8

BAULON D38-D44 8.2 189

GOVEN D44 7.7 196.7

C BRUZ D44 9.7 206.4 13:53 21:30

AUDAX CLUB PARISIEN
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